
 

1 

 

 
 

 

Střední škola obchodní a Vyšší odborná škola,  

České Budějovice, Husova 9  

370 01 České Budějovice 
tel.: 387 023 711-13, 387 023 739 

 

   

   

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 

pro zpracování nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu, zadávané podle Zásad pro zadávání 

veřejných zakázek Jihočeským krajem  

a jím zřízenými příspěvkovými organizacemi a založenými obchodními společnostmi. 

 
Název veřejné zakázky: 

 

„Odvoz a likvidace komunálního a nebezpečného odpadu“ 
 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Zadavatel:  Střední škola obchodní a Vyšší odborná škola, České Budějovice,   

                              Husova 9 

Sídlem:   Husova tř. 1846/9, 370 01 České Budějovice 

 Zastoupený: Mgr. Jarmila Benýšková 

IČ:   00510874 

 

2. Místo a předmět plnění veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je služba – odvoz a likvidace komunálního a 

nebezpečného odpadu v době trvání dvou let. 

 

Místo plnění veřejné zakázky:   

Budovy zadavatele v ul. Husova tř. 9, Průběžná 4, Třebízského 22, Kněžskodvorská 33/A, 

Karla IV. 4/K480, Nádražní 47 a Dobrovodská silnice 94.  

 

 

3. Předpokládaná hodnota: 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí:                                       582 000 Kč bez DPH 

 

4. Podklady pro zpracování nabídky: 

Podrobné informace k zakázce je možné vyžádat na emailu ekonom@sso.cz nebo 

telefonním čísle 387 023 714.  

 

5. Základní údaje zadávací dokumentace: 

Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny: 

Nabídková cena bude uvedena v Kč a bude na krycím listu uvedena v členění: nabídková 

cena bez DPH, samostatně DPH a nabídková cena včetně DPH. Nabídková cena bude 

zpracována v souladu se specifikací zakázky uvedené v příloze č. 1 a musí zahrnovat 

veškeré náklady.  

 

Cena musí pokrývat všechny náklady a rizika uchazeče plynoucí z nejistot charakteru 

zakázky. Nabídková cena bude stanovena jako cena »nejvýše přípustná«, nabídkovou  



 

2 

 

 
 

 

Střední škola obchodní a Vyšší odborná škola,  

České Budějovice, Husova 9  

370 01 České Budějovice 
tel.: 387 023 711-13, 387 023 739 

 

 

 

 

cenu je možno překročit pouze v případě změny DPH. Celková nabídková cena bude 

uvedena na krycím listu – Příloha č. 2. 

 

Platební podmínky: 

Zadavatel nebude poskytovat zálohy. Cena dílčích plnění bude hrazena na základě faktur 

se splatností 21 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu zadavateli. Platby 

budou probíhat výhradně v Kč, rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 

 

 Lhůta plnění: 

Předpokládaný termín plnění: březen 2019 až březen 2021 (24 měsíců) 

 

6. Způsob hodnocení nabídky 

 Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

  

7. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Uchazeči mohou své nabídky předkládat poštou či osobně na sekretariátu školy (každý 

pracovní den od 8:00 hod. do 14:00 hod. do konce lhůty pro podání nabídek).   

 

Obálka bude řádně uzavřena a zajištěna proti neoprávněné manipulaci, na obálce bude 

uvedena adresa uchazeče, který nabídku podává. Obálka bude označena nápisem: 

 

„Veřejná zakázka – Odvoz a likvidace odpadu“ 
 

Podání poštou na adresu:  

Střední škola obchodní a Vyšší odborná škola, České Budějovice, Husova 9 

Husova tř. 10846/9 

370 01 České Budějovice 

 

Podání osobně: 

na sekretariátu školy v sídle školy  

 

Lhůta pro podání nabídek: uchazeči mohou své nabídky předložit 

do 8. března 2019 do 10:00 hod. 

 

Při doručení poštou je rozhodující razítko sekretariátu školy. Uchazeč si zodpovídá za 

včasné doručení nabídky. Opožděně doručenou nebo podanou nabídku zadavatel 

neotevře a bezodkladně vyrozumí uchazeče o tom, že jeho nabídka byla podána po 

uplynutí lhůty pro podání nabídek. Odvolání zaslané nabídky je možno písemnou formou 

nejpozději do termínu předložení nabídek. 

 

 

 

 

 



 

3 

 

 
 

 

Střední škola obchodní a Vyšší odborná škola,  

České Budějovice, Husova 9  

370 01 České Budějovice 
tel.: 387 023 711-13, 387 023 739 

 

 

 

 

 

 

8. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky: 

V nabídce uchazeč předloží podepsaný návrh smlouvy o dílo. Nabídka nebude obsahovat 

přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. Nabídka musí být zpracovaná 

v českém jazyce a bude podepsaná osobou oprávněnou jednat za uchazeče. 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení.  

V případě, že uchazeč bude realizovat některé části plnění zakázky prostřednictvím 

subdodavatelů, musí být toto v nabídce přesně specifikováno a zároveň musí v nabídce 

uvedeny identifikační údaje těchto subdodavatelů. 

Dílo bude realizováno v souladu s platnými zákony ČR a ČSN a dle obecně závazných a 

doporučených předpisů a metodik. Je-li v zadávací dokumentaci definován konkrétní 

výrobek (nebo technologie), má se za to, že je tím definován minimální požadovaný 

standard a v nabídce může být nahrazen výrobkem nebo technologií parametrově 

srovnatelnou. 

Uchazečům se nepřiznává nárok na náhradu nákladů spojených s účastí na tomto řízení. 

Uchazeč je povinen ohlásit do 14 dnů zadavateli změny, které nastaly po podání nabídky a 

které se dotýkají údajů požadovaných zadavatelem. 

V případě mimořádně nízké nabídkové ceny je na základě výzvy zadavatele uchazeč 

povinen provést písemný rozklad cenové nabídky. 

 

9. Práva zadavatele: 

    Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- odmítnout všechny předložené nabídky, soutěž zrušit, neuzavřít smlouvu s žádným 

z uchazečů. 

- vyloučit toho uchazeče, jehož nabídka nebude splňovat podmínky této výzvy 

- doplnit nebo změnit předmět zakázky a zadávací podmínky shodně pro všechny 

uchazeče 

- jednat o upřesnění konečného znění smlouvy, kromě podmínek daných v této výzvě 

 

Uchazeč je povinen si vyjasnit případné nejasnosti před podáním nabídky. Nedostatečná 

informovanost, mylné chápání soutěžních a zadávacích podmínek, chybně navržená 

nabídková cena apod. neopravňuje uchazeče požadovat dodatečnou úhradu nákladů nebo 

zvýšení ceny. 

 

V Českých Budějovicích, dne 22. 2. 2019                   

 

 

 

Přílohy 

Příloha č. 1 – Specifikace zakázky 

Příloha č. 2 – Krycí list 


